
令和 7 年 11 月 13 日 

ご利用者 各位 

松前総合文化センター 

 

舞台一人占めコンサート ご予約方法切り替えのお知らせ 

 

いつも「舞台一人占めコンサート」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標題の件、2025 年 12 月分のご予約分より従来の電話によるお申し込みを終了し、インターネッ

ト専用フォームからの受付に一本化させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 引き続き「舞台一人占めコンサート」にご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１，概  要 

対      象 舞台一人占めコンサートのご利用申込予約 

変 更 時 期 2025 年 12 月分のご予約より （１１月下旬公開） 

 

受付開始の 

お知らせ方法 

当館ホームページ内の【イベント・講座一覧】に掲載いたします。 

当館の Instagram のストーリーでも同時にお知らせいたします。 

ホームページにご利用方法を掲載しておりますのでご確認下さい。 

ご不明な点がございましたら、当館問い合わせフォームよりお問合せ下さ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2，背  景 

これまでお電話と窓口にてご予約を承ってまいりましたが、ご利用者の皆様よりオンライン受付

対応のご要望を承っておりました。この度インターネットからのご予約に統一することで、応対の混

雑に関係なく、24 時間いつでも空き状況の確認・ご予約のお申込みが可能となります。 

 

３、備  考 

・インターネットご予約分との重複防止の為、お電話や窓口でのご予約受付は今月分（11 月分） 

を持ちまして廃止とさせて頂きます。 

・12 月分の予約受付開始日に、当館ホームページに加え、Instagram のストーリーにて空き情報を

配信いたします。ぜひフォローのうえ、ご確認くださいますようお願い致します。 

・ご利用は 1 グループにつき最大 2 時間までとなっております。 

・本サービスはキャンセル、日時の変更はできません。 

・ご不明な点がございましたら、当館問い合わせフォームよりお問合せ下さい。 

  以 上  

本件の問い合わせ先 

松前総合文化センター 指定管理者 伊予鉄総合企画㈱ 

Tel:089-985-1313  友近、中村 


